Summa:

- III floreni parvi ponderis

Et:

- I florenus januenesis.

### **206 Tallie sive collecte in festo beati Michaelis:**

Idem reddit computum quod recepit in dicta castellania de tailliis sive collectis per annum in festo beati Michaelis anno Domini millesimo CCCC° octavo, videlicet a personis in locis et parrochiis inferius particulariter nominatis et

---

<sup>617</sup> Dans la marge de gauche: *vide*.

descriptis, prout continetur in manifestis seu recognitionibus et extractu earundem superius redditis, et per modum superius in frumento declaratis:

*Parrochia Sancti Dyonisii:*

Et primo in parrochia Sancti Dyonisii ab Anthonio, filio quondam Danisodi dou Vivier, pro eodem eisdem anno et termino

- V solidos monete cursibilis ad XXIII

Recepit a Boniffacio, filio quondam Vulliermi de Pleo, pro eodem eisdem anno et termino

- III solidos, IX denarios eorundem

Recepit a Johanne, filio quondam Perreti Girardi de Bruson, Petro eius fratre et Martino Paschont, filio Johannis de Pasquier, genero Aymoneti Perreti, pro eodem eisdem anno et termino

- V solidos

Recepit a Johanne Perreti Girardi de Bruson et Petro eius fratre, nominibus suis et causam habentibus Aymonis, eius fratriss, pro eodem eisdem anno et termino

- X solidos, IIII denarios obolo

Recepit a Petro, filio quondam Jaquemeti Vallerii de Sancto Dyonisio, pro eodem eisdem anno et termino

- V solidos

Recepit a Franczon, Marieta et Micheleta sororibus, filiabus quondam Girardi de Bruson [VII<sup>XXII</sup>] et Girardo earum nepote, nominibus suis et fratrum suorum, pro eodem eisdem anno et termino

- V solidos

Recepit a Johanne Contoz de Del, Jaquemeta eius uxore et Margarita, uxore Guillermi de Rochifort, habitatoris in Corlian, pro eodem eisdem anno et termino

- IIII solidos

Recepit a Petro Martini de Somon, pro eodem eisdem anno et termino

- VIII solidos, VIII denarios

Recepit a Petro, filio quondam Thome dou Boex, pro eodem eisdem anno et termino

- II solidos

Recepit a Martino Jaquemine de Somon pro eodem eisdem anno et termino

- IIII solidos, IIII denarios obolo

Recepit a Johanne Boret de Villa, pro eodem eisdem anno et termino

- V solidos

Recepit a Johanne, filio quondam Vyonini de Olyan, pro eodem eisdem anno et termino

- X solidos

Recepit a Petro, filio quondam Andree de Fierna, tutorio nomine Martini et Guillermi fratrum, filiorum Johannis filii quondam Johannis Lavoyer, alias Borget, quondam, pro eodem eisdem anno et termino

- V solidos

Recepit a Richardo et Johannodo fratribus, filiis quondam Amedei de Pleo, pro eodem eisdem anno et termino

- VII solidos, VI denarios

*Parrochia Chambave:*

Recepit in dicta parrochia Chambave a Brunodo Myazot de Varaya, Petro Lucat de Tornyon et Aymonodo Amedei de Marcillie, pro eodem eisdem anno et termino

- VI solidos

Recepit a Petro Lucat predicto, pro eodem eisdem anno et termino	- VI solidos
[VII <sup>xx</sup> III <sup>r</sup> ] Recepit a Petro Perret habitatore Chambave, pro eodem eisdem anno et termino	- VI solidos

*Parrochia Varaye:*

Recepit in dicta parrochia Varaye a Bonino, filio quondam Johannis de Gubiaschy, et Petro eius nepote, filio quondam Petri de Gubiaschy, pro eodem eisdem anno et termino	- V solidos
Recepit a Brunodo, dicto Myazot, filio quondam Hugonet de Chissilie dicte parrochie, pro eodem eisdem anno et termino	- VIII solidos
Recepit ab Amedeo, Petro et Micheleto fratribus, filiis quondam Boniffacii de Freye et Johanne, filio quondam Petri de Senyn de Freye, pro eodem eisdem anno et termino	- XVI solidos
Recepit a Micheleto, filio quondam Petri Moreyn de Vyaly, pro eodem eisdem anno et termino	- X solidos
Recepit a Petro de Pallu, filio quondam Roleti Bergier, pro eodem eisdem anno et termino	- VI solidos, VIII denarios
Recepit ab eodem Petro, pro eodem eisdem anno et termino	- X solidos
Recepit a Johanne, filio quondam Johannis Parvi Jaquemeti de Olyan, et Martino eius avunculus, filio quondam predicti Parvi Jaquemeti, pro eodem eisdem anno et termino	- VII solidos
Recepit a Johanne, filio quondam Francisci de Olyan, pro eodem eisdem anno et termino	- XIII solidos
Recepit a Johanne Perrodi de Del et Jacobo eius fratre, pro quarta parte, Johanne Brunerii de Del, pro quarta parte, Hugonino Contoz de Del, pro quarta parte, et Johanne [VII <sup>xx</sup> III <sup>r</sup> ] Contoz de Del, pro alia quarta parte, pro eodem eisdem anno et termino	- XXIII solidos
Recepit a Johanne Brunerii, Johanne et Jacobo fratribus, filiis quondam Perrodi de Del predictis pro eodem eisdem anno et termino	- XII denarios
Recepit a Johanne, filio quondam Petri Foldon de Taxalla, pro eodem eisdem anno et termino	- VII solidos
Recepit a Martino dou Plandere et Johanne, filio quondam Vulliermeti dou Plandere, pro eodem eisdem anno et termino	- XXI solidos
Recepit a Petro, filio quondam Johannis Janini de Charrery, pro eodem eisdem anno et termino	- XV solidos
Recepit ab Humberto de Olyan, pro eodem eisdem anno et termino	- XXIIII solidos, VI denarios
Recepit a Petro, filio quondam Johannis Voudan de Cheyssillie, pro eodem eisdem anno et termino	- III solidos, III denarios
Recepit ab eodem Petro, pro eodem eisdem anno et termino	- XVI solidos
Recepit a Johanne, filio quondam Francisci Pestey de Charrery, et Petro eius cognato, filio quondam Brunodi Messer, fratris dicti Francisci, pro eodem	

eisdem anno et termino	- VI solidos, VIII denarios
Recepit a Petro, filio quondam Martini de Del, Johanne Verjaz eius avunculo, Ludovico, Amedeo et Petro fratribus, filiis quondam predicti Martini, pro eodem eisdem anno et termino	- VIII solidos
Recepit ab eisdem Petro de Del, Johanne Verjaz, Ludovico, Amedeo et Petro de Del proxime dictis, pro eodem eisdem anno et termino	- XII solidos
<b>207 [VII<sup>xx</sup>III<sup>r</sup>]</b> Recepit ab eisdem proxime nominatis, avunculo et nepotibus, pro eodem eisdem anno et termino	- VI denarios
Recepit a Petro Martini de Somon, pro eodem eisdem anno et termino	- XXI solidos, VIII denarios
Recepit a Johanne, filio quondam Martini Donca de Pramillian, Brunodo Myazot de Chissillye et Jaquemino de Taxalla, filio quondam Johannis Gignian, a quolibet pro tercia parte, pro eodem eisdem anno et termino	- VIII solidos, IX denarios
Recepit a Johanne dou Donca de Pramillian, pro eodem eisdem anno et termino	- V solidos, IX denarios
Recepit ab eodem Johanne, pro eodem eisdem anno et termino	- V solidos
Recepit a Jaquimino, filio quondam Johannis Gignyan de Taxalla, pro eodem eisdem anno et termino	- XXV solidos
Recepit a Perruchodo de Del, pro eodem eisdem anno et termino	- XVI solidos
Recepit a Jaquemeto Bover, filio quondam Johannis Tornyour de Doryna, pro eodem eisdem anno et termino	- XIII solidos
Recepit a Johanne Rava de Visinal, pro eodem eisdem anno et termino	- XXX solidos
Recepit a Johanne, filio quondam Petri de Virignye et Agatha eius uxore, pro eodem eisdem anno et termino	- VII solidos
Recepit a Martino, filio quondam Johannis Labex de Cireses, et Aymoneto eius fratre, pro eodem eisdem anno et termino	- V solidos
Recepit a Petro dicto Grivel, pro quarta parte, Johanne, filio quondam Petri Bergerii, pro quarta parte, [VII <sup>xx</sup> III <sup>r</sup> ] Petro, filio quondam Roleti Bergerii, pro quarta parte, Johanne Caliart et Vulliermo eius nepote pro alia quarta parte, pro eodem eisdem anno et termino	- VI solidos, VIII denarios
Recepit ab Amedeo, filio quondam Johannis Valluchon de Vencorey de Freon, Petro Nigri et Jaquemino eius fratre, filiis quondam Aymonodi de Rappey et Hugoneto eorum fratre, pro eodem eisdem anno et termino	- XXVIII solidos
Recepit a predicto Amedeo, filio quondam Johannis Valluchon de Vencorey, pro eodem eisdem anno et termino	- VIII solidos
Recepit ab eodem Amedeo et Alexona eius uxore, pro eodem eisdem anno et termino	- III solidos
Recepit ab Aymoneto, filio quondam Martini Eygaral, pro medietate, Petro Eygaral, pro quarta parte, Jaquemino Gibellino et Micheleto fratribus, filiis quondam Johannis Eygaral, Johanne et Petro eorum fratribus pro alia quarta	

parte, pro eodem eisdem anno et termino - V solidos  
 Recepit a Theodolo, filio quondam Brunodi Pyoler de Visinal, Martino et  
 Aymoneto fratribus, filiis quondam Petri, fratris dicti Theodoli, pro eodem  
 eisdem anno et termino - XIII solidos, III denarios obulo  
 Recepit a Martino Dominyot de Charrery, pro eodem eisdem anno et termino  
 - VI solidos, VI denarios  
 Recepit ab Aymonodo Carabel, pro medietate, Petro et Vulliermeto fratribus,  
 filiis quondam Johannis Vigier de Charrery, pro alia medietate, pro eodem  
 eisdem anno et termino - XII solidos  
 Recepit ab eisdem Aymonodo Carabel, pro [VII<sup>xxv</sup>V] medietate, Petro et  
 Vulliermeto Vigier de Charrery fratribus, pro alia medietate, pro eodem eisdem  
 anno et termino - V solidos  
 Recepit ab eodem Aymonodo Carabel de Charrery proxime dicto, pro eodem  
 eisdem anno et termino - XIII solidos  
 Recepit a Marieta, filia quondam Johannis de Del, uxore Martini Brunodi de  
 Sely, et Agnexona eius sorore, uxore Jacobi de Del, filii quondam Perrodi de  
 Del, et Francesia earum sorore, pro eodem eisdem anno et termino - X solidos  
 Recepit a Petro, filio quondam Amedei de Doryna, pro medietate, et Brunodo  
 eius fratre, pro alia medietate, pro eodem eisdem anno et termino  
 - IIII solidos, IIII denarios  
 Recepit ab eisdem fratribus, pro eodem eisdem anno et termino - VII solidos  
 Recepit ab eisdem Petro et Brunodo fratribus et Peroneta, filia quondam  
 Brunodi de Doryna, uxore Petri Egerral, Aymoneto et Francisco fratribus,  
 filiis quondam Amedei Clavanderii, et Cecilie eius uxoris, filie quondam dicti  
 Brunodi de Doryna, pro eodem eisdem anno et termino  
 - XX solidos, VI denarios  
 Recepit ab Aymoneto, filio quondam Amedei Clavanderii, et Francisco eius  
 fratre, Aymoneto filio quondam Martini Clavanderii, Jaquemeto filio quondam  
 Boni Johannis Clavandier, Jaquemeto filio quondam Perrini Clavanderii,  
 Johanne filio quondam Comini Clavanderii, consanguineis, pro [VII<sup>xxv</sup>V]  
 eodem eisdem anno et termino - XV solidos  
 Recepit a Petro dicto Palancart, filio quondam Brunodi Messer de Charrery,  
 pro eodem eisdem anno et termino - III solidos, II denarios  
 Recepit a Marieta, filia quondam Andrenodi Petri Maluquini, uxore Petri de  
 Vigier, et dicto Petro, eius viro, et eorum consortibus, videlicet Johanne dou  
 Donca, Johanne Pesteys, Johanne Cullat et Martinodo Lancy, pro eodem  
 eisdem anno et termino - XXI solidos  
 Recepit a Johanne, filio quondam naturali Martini Serral de Charrery, pro  
 eodem eisdem anno et termino - VI solidos, I denarium  
 Recepit a Martino, filio quondam Petri de Pissina, pro eodem eisdem anno et  
 termino - VI solidos, VI denarios  
 Recepit a Petro Levrer, pro eodem eisdem anno et termino  
 - VI solidos, VI denarios

Recepit ab Aymoneto, filio quondam Amedei Clavanderii, tutorio nomine  
Aymonetii filii quondam Martini Clavanderii, pro eodem eisdem anno et termino  
- IIII solidos  
Recepit a Johanne Saluardi et Berthodo Regis, pro eodem eisdem anno et  
termino - XVIII solidos  
Recepit a Petro, filio quondam Martini de Del, pro eodem eisdem anno et  
termino - dimidium florenum boni ponderis ad XIII solidos  
Recepit a Petro, filio quondam Andree de Fierna, habitatore ad Bruson,  
Johanne eius fratre, Andreveto Chevrotyn et Aymoneto de Marcillie, pro eodem  
eisdem anno et termino - XIII solidos  
Recepit a Petro Nigro de Villa et eius fratribus, pro duabus partibus, Bonif-  
facio Bloquer et Jaquemina eius uxore, pro tercia parte [VII<sup>xx</sup> VI<sup>r</sup>] pro eodem  
eisdem anno et termino - XIII solidos

**208 Apud Vallem Tornenchiam:**

Recepit apud Vallem Tornenchiam a Petro, filio quondam Andreveti de Crista  
de Valle Tornenchia, pro eodem eisdem anno et termino - III solidos,  
VIII denarios  
Recepit ab Andreveto de Pertuyseto de Challo in Valle Tornenchia, pro eodem  
eisdem anno et termino - VI solidos  
Recepit a Johanne, filio quondam Brunodi Ayon de Losanchy, pro eodem  
eisdem anno et termino - VI solidos  
Recepit a Brunodo, filio quondam Andree Johannis Dognini de Losanchy, pro  
eodem eisdem anno et termino - III solidos, X denarios  
Recepit ab eodem Brunodo, pro eodem eisdem anno et termino  
- XXIII solidos  
Recepit a Vulliermeta, filia quondam Johannini Dognini de Losanchy, pro  
eodem eisdem anno et termino - XX solidos  
Recepit a Petro et Andrea fratribus, filiis quondam Anthonii<sup>618</sup> Johannis  
Vulliermi de Losanchi, Boniffacio, Johannino, Johanne et Andrea, eorum  
fratribus, pro eodem eisdem anno et termino - XXXII solidos, VI denarios  
Recepit ab Anthonio de Pecey, tutorio nomine liberorum Johanneti filii  
quondam Johannis Vullienc de Losanchy, pro eodem eisdem anno et termino  
- XIII solidos, VI denarios  
Recepit ab Andrea Myazot, Petro, Andrea et Francisco eius nepotibus, pro  
eodem eisdem anno et termino - XIII solidos  
Recepit ab Anthonio, filio quondam Bonini [VII<sup>xx</sup> VI<sup>r</sup>] de la Pecy, pro eodem  
eisdem anno et termino - III solidos  
Recepit a Johanna, filia quondam Brunodi Varney dou Goyl, uxore Anthonii  
dou Pecy, pro eodem eisdem anno et termino - III solidos

---

<sup>618</sup> Le nom *Anthonii* est ajouté dans l'interligne supérieure.

Recepit a Johanne, filio Martini Bleston pro eodem, eisdem anno et termino  
XXV solidos

Recepit a Petro filio quandam Johannis Gaspardi de Losanchy, pro eodem  
eisdem anno et termino - XV solidos

Recepit a Petro et Stephano fratribus, filiis quandam Andreveti Carrelli de  
Challo, pro eodem eisdem anno et termino - XXII solidos

Recepit a Francisco de Losanchy, pro eodem eisdem anno et termino  
- XVII solidos

Recepit a Cecilia, filia quandam Petri de Moschy, uxore Anthonii Meynet de la  
Meysonacy, Vulliermeta et Agnessona eius sororibus, pro eodem eisdem anno  
et termino - XVIII solidos, VI denarios

Recepit ab eisdem sororibus, pro eodem eisdem anno et termino - XX denarios

Recepit ab Anthonio, filio quandam Johannis de la Meysonacy, pro eodem  
eisdem anno et termino - XIX denarios

Recepit ab eodem Anthonio, pro eodem eisdem anno et termino  
- IIII solidos, XI denarios obulo

Recepit a Petro, filio quandam Berthodi Stephanini de Chaulo, et Andrea, filio  
quondam Johannis Vita, filii quandam predicti Stephanini, pro eodem eisdem  
anno et termino - XXVI solidos, X denarios

Recepit ab Andrea Perruquet de la Roby, [VII<sup>xx</sup>VII<sup>r</sup>] pro eodem eisdem anno  
et termino - IX solidos, VII denarios

Recepit a Petro, filio quandam Andreveti filii Johannis Montan dou Goyl, alias  
Vurpil, pro eodem eisdem anno et termino - V solidos, VI denarios

Recepit a Petro Poudra, filio quandam Johannis Montan dou Goyl, pro eodem  
eisdem anno et termino - V solidos, IIII denarios

Recepit a Johanne de la Guidra de Challo, pro eodem eisdem anno et termino  
- IIII solidos

Recepit ab eodem Johanne, pro eodem eisdem anno et termino - XIX solidos

Recepit a Johanne Charles de La Serva, Johanne Vullielli de La Serva eius  
consanguineo, et Rondeto Pasquet, filio quandam Micheleti de La Serva, pro  
eodem eisdem anno et termino - II solidos

Recepit a Johanne et Amedeo fratribus, filiis quandam Petri dou Glar, pro  
eodem eisdem anno et termino - XII solidos, II denarios

Recepit a Biatrisia, filia quandam Girodi dou Glar, pro eodem eisdem anno et  
termino - XII solidos, VI denarios

Recepit a Johanne et Andrea fratribus, filiis quandam Aymonodi de Crespyn,  
et Laurenczodo, filio quandam Perrodi de Crespyn, pro eodem eisdem anno et  
termino - XXXI solidos

Recepit ab eisdem Johanne et Andrea fratribus et Laurenczodo de Crespyn,  
pro eodem eisdem anno et termino - IIII solidos

Recepit a Petro et Janino fratribus, filiis quandam Johannis Oquet, filii Bonif-  
facii de Momenneys, pro medietate, Andrea et Micheleti fratribus, filiis quandam  
Martini filii Johannis [VII<sup>xx</sup>VII<sup>r</sup>] Oquet, pro quarta parte, et Anthonio, filio

- quondam Anthonii, fratris dictorum Petri et Janini, pro alia quarta parte, pro eodem eisdem anno et termino - VIII denarios
- Recepit ab eisdem Petro et Janino fratribus, filiis quondam Johannis Oquet, et Grossa, eiusdem Petri uxore, pro eodem eisdem anno et termino - V solidos, IX denarios
- Recepit a Jaquemeta, filia quondam Andree de Falignion, uxore Johannis Grimodi de Crista, et Allesona eius sorore, pro eodem eisdem anno et termino - V solidos, IX denarios
- Recepit a Johanne Grimodi de Crista, Johanna, Catherina et Agnessona soribus, filiabus quondam Bartholomei, fratris dicti Johannis, pro eodem eisdem anno et termino - VI denarios obolo
- Recepit ab eisdem proxime dictis, pro eodem eisdem anno et termino - XVIII denarios
- Recepit ab eisdem proxime dictis, pro eodem eisdem anno et termino - V solidos, VI denarios obolo
- Recepit ab Anthonio et Johanne fratribus, filiis quondam Andree Valleti de Chaulo, pro eodem eisdem anno et termino - VIII solidos, VI denarios
- Recepit a Johanne, filio quondam Anthonii de La Roby, Petro eius fratre, et Johanna eius matre, pro eodem eisdem anno et termino - IIII solidos, II denarios
- Recepit a Brunodo de Ussyn et Janino eius fratre, pro eodem eisdem anno et termino - XIX solidos, VIII denarios
- Recepit a Petro Grappes, filio quondam Andreveti Grappes de la Monta, pro eodem [VII<sup>xx</sup>VIII] eisdem anno et termino - III solidos
- 209** Recepit a Martino, filio quondam Johannis Guigniet des Moliners, et Petro eius fratre, pro eodem eisdem anno et termino - V solidos, V denarios
- Recepit a Bonino, filio quondam Brunodi Ottonel des Moliners, pro eodem eisdem anno et termino - VIII denarios
- Recepit a Petro et Andrea fratribus, filiis quondam Johanneti Fabri de Cenglin, Brunodo, filio quondam Johannini de Cenglin, et Johanne eius fratre, pro eodem eisdem anno et termino - VIII solidos, VIII denarios
- Recepit ab eisdem Petro et Andrea fratribus, filiis quondam Johanneti Fabri de Cenglin, Brunodo, filio quondam Johannini de Cenglin, et eius fratre, pro eodem eisdem anno et termino - IIII solidos, VIII denarios obulo
- Recepit a Johanne, filio quondam Brunodi Costantini, nomine suo et causam habente Andree et Petri, fratrum suorum, pro eodem eisdem anno et termino - VI solidos
- Recepit a Martino de Losanchy, filio quondam Johannis de Heryn, et Girodo eius fratre, pro eodem eisdem anno et termino - VI solidos
- Recepit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino - II solidos, VI denarios
- Recepit ab Anthonio Ansermeti de Mayen, Petro eius fratre, Petro eorum nepote, filio quondam Johannis Boniffacii Ansermeti, Ansermeto, Martino, Johanne et Anthonio, eius fratribus, et Petro, filio quondam Aymoneti Anser-

meti et eius fratribus, pro eodem eisdem anno et termino	- IIII solidos, IX denarios
[VII <sup>xx</sup> VIII <sup>r</sup> ] Recepit ab eisdem Anthonio et Johanne Ansermeti fratribus et Vuillermeta ipsorum matre, filia quondam Humberti de Crispyn, pro eodem eisdem anno et termino	- III solidos
Recepit a Petro Ansermeti de Mayen et filiis Aymoneti Ansermeti fratris ipsius Petri, pro eodem eisdem anno et termino	- XXI denarios
Recepit ab Andrea, filio quondam Jacobi de la Monta, Johanne, Petro et Aymoneto eius fratribus, pro eodem eisdem anno et termino	- XX solidos
Recepit ab eisdem fratribus, pro eodem eisdem anno et termino	- VI denarios
Recepit a Johanne, filio quondam Reynerii de Momeneys, pro eodem eisdem anno et termino	- IIII denarios
Recepit ab Anthonio, filio quondam Petri Brunodi de Felignion, pro medietate, Petro, filio quondam Andree filii predicti Brunodi, Johanne et Boniffacio eius fratribus, pro alia medietate, pro eodem eisdem anno et termino	- VI solidos, X denarios
Recepit ab eisdem et modo proxime dicto pro eodem eisdem anno et termino	- V solidos
Recepit a Johanne, filio quondam Brunodi de la Monta, dicto Gorret, pro eodem eisdem anno et termino	- II solidos, X denarios
Recepit a Boniffacio, filio quondam Martini Aymonini de Plan Mayen, dicto Bosonet, pro eodem eisdem anno et termino	- XVIII denarios
Recepit ab Yans, filio quondam Yanyn de Chanal, habitatore ou Pecey, pro eodem eisdem anno et termino	- V solidos, IIII denarios
Recepit ab eodem Yans, pro eodem eisdem [VII <sup>xx</sup> IX <sup>r</sup> ] anno et termino	- VI solidos, VII denarios obulo
Recepit a Johanne Bastia, filio quondam Andreveti de Moliners, pro eodem eisdem anno et termino	- VIII denarios
Recepit ab Anthonio, filio quondam Johannis Bonini Matelde de La Roby, dicti Lano, pro eodem eisdem anno et termino	- XXI solidos
Recepit a Berthodo, filio quondam Brunodi Regis de Oytiroul, pro tercia parte, Johanne eius nepote, filio quondam Petri dicti Berthodi fratris, pro tercia parte, Petro et Martino fratribus, filiis quondam Anthonii, ipsius Berthodi fratris, pro alia tercia parte, pro eodem eisdem anno et termino	- VII solidos, III denarios obulo
Recepit a Boniffacio, filio quondam Anthonii Alamant de Cenglin, dicto Cochet, pro eodem eisdem anno et termino	- VI solidos, III denarios
Recepit a Caterina, filia quondam Johannis, filii Johannis de Cenglin, pro eodem eisdem anno et termino	- II solidos, IIII denarios
Recepit a Yanyn, filio quondam Andreveti Vullio de Crista, pro eodem eisdem anno et termino	- VII solidos, VI denarios
Recepit a Johanne, filio quondam Andreveti Bosonini de La Roby, pro eodem eisdem anno et termino	- VI solidos , IIII denarios

Recepit a Margarita, filia quondam Andreveti de la Monta, pro quarta parte, Brunodo Paner et Biatrisia eius uxore, filia quondam dicti Andreveti, pro medietate, et Jacobo Levrer, pro alia quarta parte, pro eodem eisdem anno et termino - IIII solidos, IIII denarios  
**[VII<sup>xx</sup>IX<sup>r</sup>]** Recepit ab Andreveto Guignyet des Moliners, habitatore in Chameran, pro eodem eisdem anno et termino - IIII denarios  
 Recepit ab Aymonodo Amedei de Marcillie et Martino eius fratre, pro eodem eisdem anno et termino - XII solidos  
 Recepit ab Andreveto, filio quondam Reymondeti Col de Chievra, pro eodem eisdem anno et termino - XVIII denarios  
 Recepit a Petro Levrer, pro eodem eisdem anno et termino - XI solidos, III denarios obolo  
 Recepit a Petro dicto Gras, filio quondam Andreveti, filii quondam Johannis Pontron des Moliners, Boniffacio et Martino eius fratribus, et Petro, filio quondam ipsius Johannis Pontron, pro eodem eisdem anno et termino - IIII denarios  
 Recepit ab eodem Petro dicto Gras, Boniffacio et Martino, eius fratribus, et Petro, filio quondam Johannis Pontron, proxime dictis, pro eodem eisdem anno et termino - IIII denarios  
 Recepit ab eisdem proxime dictis, pro eodem eisdem anno et termino - II solidos  
 Recepit a Johanne Costantini de Losanchy, pro eodem eisdem anno et termino - XII solidos, I denarium

## **210 Parrochia de Anthey:**

Recepit in dicta parrochia de Anthey ab Andrea, filio quondam Johannis, filii Martini de Charua de Serian, pro eodem eisdem anno et termino - XVI solidos, VIII denarios  
 Recepit ab Andrea de Canali de Serian et Johanne dou Filey, pro eodem eisdem anno et termino - XVI solidos, VIII denarios  
**[VII<sup>xx</sup>X<sup>r</sup>]** Recepit ab eodem Johanne dou Filey, pro eodem eisdem anno et termino - VI solidos  
 Recepit ab Aymoneto de Serian, pro eodem eisdem anno et termino - XVI solidos, VIII denarios  
 Recepit ab Andrea, filio quondam Petri Pyiot, pro eodem eisdem anno et termino - II solidos, VI denarios  
 Recepit ab Andrea Bonichon de Berzin, pro eodem eisdem anno et termino - VII solidos, IIII denarios  
 Recepit ab Andrea et Petro fratribus, filiis quondam Petri de Anthey, pro eodem eisdem anno et termino - II solidos, VI denarios  
 Recepit ab Aymoneto, filio quondam Johanneti de Berzin, pro eodem eisdem anno et termino - V solidos, XI denarios  
 Recepit ab eodem Aymoneto, pro eodem eisdem anno et termino - XXIIII solidos

Recepit ab eodem Aymoneto et Andreveto de Nuersa, pro eodem eisdem anno et termino	- XII solidos
Recepit ab Aymonodo, filio quondam Johannis, filii quondam Petri de Macello, et Johanneto eius fratre, pro eodem eisdem anno et termino	- XI solidos
Recepit a Brunodo, filio quondam Johannis de la Vita de Mon de Vyu, pro eodem eisdem anno et termino	- X solidos
Recepit a Johanne, filio quondam Johanneti de Brengon, Martino Andreveti de Brengon, Petro, eius fratre, et Jaquemeto Carlon, pro eodem eisdem anno et termino	- X solidos
Recepit ab eodem Jaquemeto Carlon de Monte de Vyu, pro eodem et eodem termino	- VII solidos, I denarium
[VII <sup>xx</sup> X <sup>v</sup> ] Recepit a Petro Boclerot de Heryn, pro eodem eisdem anno et termino	- VIII solidos, IX denarios
Recepit a Colomba, filia quondam Johannis filii Andreveti Clartyn de Vyu, pro eodem eisdem anno et termino	- V solidos
Recepit ab Andrea Jaquinot de Monte de Vyu, pro eodem eisdem anno et termino	- XX solidos
Recepit ab Aymoneto, filio quondam Andreveti dou Lo, et Petro, filio quondam Laurenceti dou Lo, pro eodem eisdem anno et termino	- VII solidos
Recepit ab Andrea, filio quondam Perreti dou Lo, alias dicto Banderer, pro eodem eisdem anno et termino	- VIII solidos, III denarios
Recepit a Petro et Johanne, filiis quondam Ottini dou Loz, pro eodem eisdem anno et termino	- XVII solidos, IIII denarios
Recepit a Johanne et Petro fratribus, filiis quondam Andree Roveon de Brengon, pro eodem eisdem anno et termino	- VIII solidos
Recepit ab Andrea dicto Callierot de Heryn, pro eodem eisdem anno et termino	- XXII denarios
Recepit a Johanne, filio quondam Petri de Heryn, et Martino et Anthonio, eius fratribus, pro eodem eisdem anno et termino	- X solidos, VIII denarios
Recepit a Martino Bleston et Johanneto eius fratre de Heryn, pro eodem eisdem anno et termino	- V solidos, X denarios
Recepit a Jaquemeto de Heryn, pro eodem eisdem anno et termino	- V solidos, IX denarios
Recepit a Johanne Roveon, pro eodem eisdem anno et termino	- III solidos, IIII denarios
Recepit ab Andrea Gaspardi de Nuersa, [VII <sup>xx</sup> XI <sup>r</sup> ] pro eodem eisdem anno et termino	- XVII solidos, X denarios
Recepit ab Andrea, filio quondam Petri Meynent de Liez et Petro eius fratre, pro eodem eisdem anno et termino	- XV solidos, VII denarios
Recepit a Johanne, Bosonodo et Petro, filiis quondam Andree Pestellini, fratribus, pro eodem eisdem anno et termino	- XLV solidos, IX denarios
Recepit a Johanne, filio quondam Martini Goudini de Ussyn, pro eodem eisdem anno et termino	- V solidos

Recepit a Johanneto de Ussyn, pro eodem eisdem anno et termino - XVI solidos  
Recepit a Martino Rivet de Hervyn, pro eodem eisdem anno et termino

- XIII solidos, IIII denarios

eisdem anno et termino

Recept a Johanne Mistraens de Serrah, pro eodem eiusdem anno et termino  
VII den.

- XXIII del año  
l. 1. C. i.

Recepit a Johanne de Pontacio, filio quondam Anthonii Brunodi de Serian, et eius consortibus, videlicet Brunodo Carabo, Francesia, filia quondam Andre-vini, uxore Johannis Farnier, Johanne, filio quondam Martini Bleston, Johanne Mistralis, Petro Levrer et Johanne Levrer, pro eodem eisdem anno et termino - XLIII solidos

Recepit a Petro Levrer, pro eodem eisdem anno et termino

- VII sólidos, IIII denarios

Recepit ab Anthonio Ansermeti de Maen, pro eodem eisdem anno et termino

-XV sólidos

[VII<sup>XX</sup>XI<sup>v</sup>] Parrochia de Tornyon:

Recepit in dicta parrochia de Tornyon ab Andreveto, filio quondam Martini  
Johannis de Chevso, pro eodem eisdem anno et termino - X solidos

Recepit a Brunodo et Johanne fratribus, filiis quondam Petri Morelli filii quondam Amici de Peccou, pro eodem eisdem anno et termino.

quondam Amiel de Peccon, pro codem eiusdem anno et termino - X solidos, III denarios  
Beccari a Martino, filio quondam Iohannis Maguet de Beccari, pro codem

Recepit a Martino, filio quondam Joannis Maguet de Feccou, pro eodem  
eisdem anno et termino - V solidos, VII denarios

Recepit ab eodem Martino, pro eodem eiusdem anno et termino - viii solidos  
Recepit a Vulliermo, filio quandam Martini Lamy de Peccoul, pro eodem

eisdem anno et termino - IIII solidos, VI denarios  
Recepit a Johanne Muriseti de Oytiroul, pro eodem eisdem anno et termino

- XV denarios

- XIII solidos, VII denarios  
Recepit ab eodem Johanne, pro eodem eisdem anno et termino

- XIIIII solidos, X denarios  
Recepit a Martino et Petro Bondet, fratribus, filiis quondam Perreii de Mazo,

pro eodem eisdem anno et termino - XVIII denarios  
Recepit a Martino Bondet de Mazo, pro eodem eisdem anno et termino

- XV solidos

- XV denarios

Recepit a Petro de Barel de Berzin et Martino eius nepote, filio quondam  
Johannis, fratris dicti Petri, videlicet a quolibet pro medietate, pro eodem

eisdem anno et termino - VIII solidos  
Recepit ab eisdem avunculo et nepote, [VII<sup>xx</sup>XII<sup>r</sup>] pro eodem eisdem anno et

- 211** Recepit a Bosonodo, filio quondam Petri Pelleru, et Peroneto, eius fratre, pro eodem eisdem anno et termino - VIII solidos  
 Recepit a Martino et Johanne fratribus, filiis quondam Petri Labex de Champagnio, Martino et Gallo, eius fratribus, pro eodem eisdem anno et termino - VIII solidos  
 Recepit a Martino, primogenito filio quondam Petri Labex de Champagnio, Johanne, Martino et Gallo, eius fratribus proxime dictis, pro eodem eisdem anno et termino - XVI solidos  
 Recepit a Jaquemeto, Martino et Andreveto fratribus, filiis quondam Johannis Janne de Peccoul, pro eodem eisdem anno et termino - V solidos, VII denarios  
 Recepit ab eisdem fratribus, pro eodem eisdem anno et termino - VI solidos, VIII denarios  
 Recepit a Johanne de Chastrian, quondam filio Micheleti, pro eodem eisdem anno et termino - XV denarios  
 Recepit a Vulliermo, Ybleto et Petro fratribus, filiis quondam Bonini de Verney, pro eodem eisdem anno et termino - VI solidos, VI denarios  
 Recepit a Johanne Jeso, filio quondam Jaquemeti de Tizon, et Micheleto, filio quondam Bosonodi fratris dicti Johannis, pro eodem eisdem anno et termino - III solidos, IIII denarios  
 Recepit a Petro Lucat, filio quondam Joahnnis de Tizon, pro medietate, et Johanne Jeso et Micheleto, filio quondam Bosonodi de Tizon, pro alia medietate, pro eodem eisdem anno et termino - XIII solidos  
 [VII<sup>xx</sup>XII] Recepit a Micheleto Bessenna, filio quondam Anthonii Stephani de Peccoul, pro eodem eisdem anno et termino - VIII solidos, VI denarios  
 Recepit ab eodem Micheleto, pro eodem eisdem anno et termino - VIII solidos, IIII denarios  
 Recepit a Johanne, filio quondam Magni Petri de Maxo,<sup>619</sup> pro eodem eisdem anno et termino - VI solidos  
 Recepit a Martino Grossi Brunodi, pro eodem eisdem anno et termino - IIII solidos, VI denarios  
 Recepit ab eodem Martino, pro eodem eisdem anno et termino - XIII denarios  
 Recepit a Martino et Petro fratribus, filiis quondam Brunodi Lamy, alias Barater, de Peccoul, et Vulliermo eorum fratre ac liberis Petri Morelli de Peccoul, pro eodem eisdem anno et termino - X solidos, III denarios  
 Recepit a Bartholomeo, filio Johannis Laurenceti de Vesant, et dicto eius parente Petro, filio quondam Hugoneti fratris predicti Laurenceti, et Matheo eius fratre, pro eodem eisdem anno et termino - III solidos  
 Recepit a Petro Martineti de Vesant, pro eodem eisdem anno et termino - III solidos, VII denarios

---

<sup>619</sup> Lire: Mazo.

Recepit a Perrodo et Brunodo fratribus, filiis quondam Johannis Charles de Vesant, pro eodem eisdem anno et termino	- VI solidos
Recepit ab eisdem fratribus, pro eodem eisdem anno et termino	- III solidos, VIII denarios
Recepit ab eisdem Perrodo et Brunodo fratribus et eorum consortibus, videlicet Johanne Laurenceti de Vesant et eius nepote, et Petro de Mazo, pro eodem eisdem anno et termino	- X solidos, VII denarios
[VII <sup>xx</sup> XIII] Recepit ab eisdem Perrodo et Brunodo fratribus, pro eodem eisdem anno et termino	- X denarios
Recepit a Petro et Martinodo fratribus, filiis quondam Bertholini de Chastrian inferiore, pro eodem eisdem anno et termino	- XV denarios
Recepit a Caterina, filia quondam Johannini de Chastrian, uxore Petri Maz de Septimyan, pro eodem eisdem anno et termino	- XII denarios
Recepit a Petro Vagniour, pro eodem eisdem anno et termino	- VII denarios
Recepit a Martino, filio quondam Richardi de Chastrian, dicto Follya, pro eodem eisdem anno et termino	- VI denarios
Recepit a Martino, filio quondam Johannis dou Chant, pro eodem eisdem anno et termino	- VI solidos
Recepit a Johanne Levra, filio quondam Johanneti Picard de Chastrian, pro eodem eisdem anno et termino	- III solidos
Recepit a Martino Abbe, filio quondam Peronetii Varini de Oytiroul, pro eodem eisdem anno et termino	- VIII solidos, VIII denarios
Recepit ab eodem Martino, pro eodem eisdem anno et termino	- VIII solidos, VIII denarios
Recepit a Yanyn, filio quondam Johannis Alamant de Deserto et Petro eius fratre, pro eodem eisdem anno et termino	- VII solidos
Recepit a Perrino, filio quondam Martini Chaffa de Oytiroul, et Berthodo, eius fratre, et Petro, filio quondam Johannis Grinda de Oytiroul, pro eodem eisdem anno et termino	- XXII solidos, I denarium
Recepit a Johanne, filio quondam Petri [VII <sup>xx</sup> XIII] Gorret de Oytiroul, pro eodem eisdem anno et termino	- V solidos
Recepit a Berthodo Regis de Oytiroul, pro eodem eisdem anno et termino	- XV solidos
Recepit a Johanne, filio quondam Johannis Godardi, dicto Truc, pro eodem eisdem anno et termino	- XXI solidos, IX denarios
Recepit a Petro, filio quondam Martini Chat de Oytiroul, pro eodem eisdem anno et termino	- XV denarios
Recepit a Bosonodo Quinton de Champagnio, pro eodem eisdem anno et termino	- VI solidos, VIII denarios
Recepit a Petro Beriola, filio quondam Aymonis de Oytiroul, pro eodem eisdem anno et termino	- XII solidos
Recepit a Dominico, filio quondam Johannis filii Petri Grossi de Bruyl et Johanne eius fratre, pro eodem eisdem anno et termino	- X solidos

Recepit a Johanne Cuay de Sely, pro eodem eisdem anno et termino	- IIII solidos, II denarios
Recepit a Petro, filio quondam Jaquemini Regis de Chastrian, pro eodem eisdem anno et termino	- VII denarios
Recepit a Petro Lucat, filio quondam Johannis Johanneti de Tizon, pro eodem eisdem anno et termino	- II solidos, VI denarios
Recepit ab eodem Petro, pro eodem eisdem anno et termino	- II solidos, VI denarios
Recepit a Johanne Pignieti de Mazo, tutorio nomine Martini, filii quondam Aymoneti filii Johannis Cachodi de Peccoul, pro eodem eisdem anno et termino	-XXII solidos, II denarios
Recepit ab eidem Johanne, predicto nomine, <sup>620</sup> pro eodem [VII <sup>xx</sup> XIII <sup>r</sup> ]	- IIII solidos, VI denarios
eisdem anno et termino	- XV solidos, IIII denarios
Recepit ab eodem Johanne, nomine predicto, <sup>621</sup> pro eodem eisdem anno et termino	- VI solidos, VI denarios
Recepit ab eodem Johanne, nomine predicto, pro eodem eisdem anno et termino	- III solidos
Recepit ab Andreveto, filio quondam Martini Ybleti de Valleyl, et eius fratribus, pro eodem eisdem anno et termino	- IIII solidos, IIII denarios
Recepit a Brunodo Bic de Crista in Valle Tornenchia, tutorio nomine Johannis, filii quondam Martini Raffor, pro eodem eisdem anno et termino	- X solidos
Recepit a Jaquemeta, filia quondam Petri Balmaz, uxore Johannis Berlo, Johanna, sorore dicte Jaquemete, uxore Martini, filii quondam Brunodi Lamy de Peccou, Johanne de Chastrian et Vullermete eius uxore, filia quondam Bosonodi Balma, pro eodem eisdem anno et termino	- VI solidos, XI denarios
Recepit a Petro Levrer, habitatore terre Cliti, et Johanne Garini de Vesant, pro eodem eisdem anno et termino	- XXXIII solidos
Recepit ab eodem Petro Levrer, pro eodem eisdem anno et termino	- XV solidos
Recepit a Johannodo de Septimyan, pro eodem eisdem anno et termino	- X solidos
Recepit a Petro, filio quondam Brunodi Lamy de Peccoul, pro eodem eisdem anno et termino	- XX solidos
Summa:	- C XIII <sup>r</sup> libre, VII solidi, V denarii monete cursibilis Auguste
Et:	- dimidius florenus boni ponderis ad XIII solidos.

<sup>620</sup> Les mots *predicto nomine* sont ajoutés dans l'interligne supérieure.

<sup>621</sup> Les mots *nomine predicto* sont ajoutés dans l'interligne supérieure.

**212 [VII<sup>xx</sup>XIII<sup>r</sup>] Taillie sive collecte in festo beati Egidii:**

Idem reddit computum quod recepit in dicta castellania de tailliis sive collectis per annum in festo beati Egidii, anno Domini millesimo quatercentesimo octavo, videlicet a personis in locis et parrochiis inferius particulariter nominatis et descriptis per modum et formam superius in titulo frumenti descriptos, et prout continetur in maniffestis seu recognicionibus superius redditis et extractu earundem. Et primo in parrochia Varaye a Petro, filio quondam Johannis Voudan de Chyssillie, pro eodem - IIII denarios  
 Recepit a Jaquemino, filio quondam Johannis Gignyan de Taxalla, pro eodem eisdem anno et termino - II solidos, VIII denarios  
 Recepit a Petro, filio quondam Amedei de Dorina, pro medietate, et Brunodo eius fratre, pro alia medietate, pro eodem eisdem anno et termino - II solidos  
 Recepit ab eisdem Petro et Brunodo fratribus, Peroneta, filia quondam Brunodi de Doryna, uxore Petri Egerral, Aymoneto et Francisco fratribus, filii quondam Amedei Clavanderii, et Cecilie eius uxor, filie quondam dicti Brunodi de Dorina, pro eodem eisdem anno et termino - IIII solidos, V denarios obolo

Summa: - IX solidi, V denarii obulo monete cursibilis Auguste.

**Sufferte fidelitatum:**

Idem reddit computum quod recepit in dicta castellania a personis in locis et parrochiis inferius particulariter nominatis et descriptis de suffertis fidelitatum per annum in festo beati Stephani yemalis, crastino festi nativitatis Domini, incipiente currere anno Domini millesimo CCCC° nono, et que fidalitatum sufferte inferius descripte debentur in dicta castellania, [VII<sup>xx</sup>XV<sup>r</sup>] ultra alias fidelitates prestitas et recognitas prout in maniffestis seu recognicionibus superius redditis, et pro quibus fidelitatum suffertis, videlicet aliquibus earundem, debentur pro qualibet fidelitate de sufferta per annum donec fuerit prestita aut prestari putata, quinque solidos monete cursibilis. Et pro quibusdam aliis fidelitatum suffertis, quatuor solidos monete cursibilis solvuntur prout infra particulariter declaratur. Et dicta fidelitate prestita seu prestari putata, de dictis quinque solidis monete sunt quicti ipsas debentes. Et pro quibusdam aliis fidelitatibus debitibus in dicta castellania, debentur eciam quinque solidi monete cursibilis anno quolibet. Et que fidelitates prestari non possunt nisi de voluntate domini sic sed semper in suffertis solvi, ut per litteram testimonialem supradicti Johannis Casei, commissarii extenterum supradictarum, de testimonio premisarum, datam Auguste die XIII mensis maii, anno Domini millesimo quatercentesimo duodecimo, licet in dicta littera annus non sit scriptus, per dictum commisarium missam tempore examinacionis presentis computi, et infra in fine presentis computi de verbo ad verbum copiatam, et ut eciam dictus commissarius in receptione presentis computi retulit fore verum.

*Parrochia Sancti Dyonisii:*

Et primo in parrochia Sancti Dyonisii a Martino, filio Brunodi Zucarelli de Meysoncello pro sufferta unius fidelitatis per annum eisdem anno et termino

- V solidos monete cursibilis

Recepit a Franczon, Marieta et Micheleta sororibus, filiabus quondam Girardi de Bruson [VII<sup>XX</sup>XV] et Girardo eorum nepote, nominibus suis et fratribus suorum, pro sufferta unius fidelitatis donec ipsam reddiderunt seu putaverunt se velle ipsam reddere, eisdem anno et termino -V solidos

Recepit a Petro, filio quondam Thome dou Boex, pro sufferta unius fidelitatis per ipsum debite eisdem anno et termino -V solidos

Recepit a Martino Jaquimine de Somon pro sufferta unius fidelitatis debite per annum eisdem anno et termino - V solidos

*Parrochia Chambave:*

Recepit in dicta parrochia Chambave a Petro Perret, habitatore Chambave, pro sufferta unius fidelitatis per ipsum debite ut in eius maniffesto per annum donec ipsam reddidit seu velle reddere se putaverunt eisdem anno et termino

- V solidos

*Parrochia Varaye:*

Recepit in dicta parrochia Varaye a Martino dou Plandere et Johanne, filio quondam Vulliermeti dou Plandere, pro sufferta medietatis unius fidelitatis per ipsum debite eodem anno - II solidos, VI denarios

Recepit a Petro, filio quondam Johannis Voudan de Cheyssillie, pro sufferta unius fidelitatis per ipsum debite eisdem anno et termino - V solidos

Recepit a Johanne dou Donca de Pra Millian, pro sufferta unius fidelitatis per ipsum, ut in eius maniffesto, debite et non prestite eisdem anno et termino, donec ipsam reddiderit seu velle reddere se putaverunt - III solidos

Recepit a Johannodo de Septimyan pro sufferta unius fidelitatis per ipsum debite ut in eius maniffesto eisdem anno et termino - V solidos

[VII<sup>XX</sup>XVI] Recepit a Petro, filio quondam Martini de Del pro sufferta unius fidelitatis per ipsum ut in eius maniffesto debite eisdem anno et termino, donec ipsam reddidit ut supra<sup>622</sup> - V solidos

**213 Apud Vallem Tornenchiam:**

Recepit<sup>623</sup> apud Vallem Tornenchiam a Petro filio quondam Andreveti de Crista de Valle Tornenchia, pro sufferta unius fidelitatis per ipsum ut in eius maniffesto debite, eisdem anno et termino - V solidos

<sup>622</sup> Dans la marge de droite, avec un signe de rappel: *donec ipsam reddidit aut se velle ipsam reddere putaverit.*

<sup>623</sup> Cette phrase, depuis *recepit* jusqu'à *V solidos*, est ajoutée au fond de la page avec un signe de rappel.

Recepit ab Andreveto de Pertuyseto de Challo in Valle Tornenchia, pro sufferta medietatis unius fidelitatis per eum ut in eius maniffesto debite eisdem anno et termino - II solidos, VI denarios

Recepit a Johanne, filio quondam Brunodi Ayon de Losanchi, pro sufferta quarte partis unius fidelitatis per ipsum ut in eius maniffesto debite eisdem anno et termino - XV denarios

Recepit ab eodem Johanne pro tercio unius alterius fidelitatis per ipsum debite ut in ipsius maniffesto eisdem anno et termino - XX denarios

Recepit a Brunodeto, filio quondam Andree Johannisi Dognini de Losanchi, pro sufferta quarti unius fidelitatis per ipsum ut in eius maniffesto debite eisdem anno et termino - XV denarios

Recepit ab eodem Brunodeto pro sufferta tercie partis unius fidelitatis per ipsum ut in eius maniffesto debite eisdem anno et termino - XX denarios

Recepit ab eodem Brunodeto pro sufferta unius alterius fidelitatis per ipsum debite, ut in dicto eius maniffesto continetur, eisdem anno et termino, donec tamen ipsam reddidit aut se velle ipsam reddere putavit - V solidos

Recepit a Vulliermeta, filia quondam Johannini Dognini de Losanchi, pro sufferta unius fidelitatis et quarte partis alterius fidelitatis per ipsam debitaram ut in eius maniffesto eisdem anno et termino -VIII solidos, III denarios

**[VII<sup>XX</sup>XVI]** Recepit a Petro, filio quondam Johannisi Gaspardi de Losanchi, pro sufferta unius fidelitatis per ipsum debite ut in eius maniffesto eisdem anno et termino - V solidos

Recepit a Petro et Stephano fratribus, filiis quondam Andreveti Carrelli de Challo, pro sufferta medietatis unius fidelitatis per eosdem debite ut in eorum maniffesto superius reddito eisdem anno et termino - II solidos, VI denarios

Recepit a Cecilia, filia quondam Petri de Moschy, uxore Anthonii Meynet de La Meysonacy, Vulliermeta et Agnessona, eius sororibus, pro sufferta trium fidelitatum per easdem sorores debitaram ut in ipsorum maniffesto eisdem anno et termino - XV solidos

Recepit a Petro, filio quondam Berthodi Stephanini, et Andrea, filio quondam Johannisi Vita, filii quondam predicti Stephanini, pro sufferta duarum fidelitatum per ipsos debitaram ut in eorum maniffesto superius reddicto continetur eisdem anno et termino - X solidos

Recepit ab Andrea Perruquet de la Roby, pro sufferta unius fidelitatis per ipsum deberi recognite ut in ipsius maniffesto eisdem anno et termino - V solidos

Recepit a Johanne Charles de La Serva, Johanne Vullielli de la Serva, eius consanguineo, et Rondeto Pasquet, filio quondam Micheleti de Serva, pro sufferta medietatis unius fidelitatis per ipsos debite ut in eorum maniffesto eisdem anno et termino - II solidos, VI denarios

**[VII<sup>XX</sup>XVII]** Recepit a Jaquemeto, filio quondam Johannini de Dorches, Andrea, Anthonio et Martino, eius fratribus, pro medietate, et Brunodo de Dorches dicto Carabo, pro alia medietate, pro sufferta unius fidelitatis per eosdem debite ut in eorum maniffesto eisdem anno et termino - V solidos

Recepit a Petro et Janino fratribus, filiis quondam Johannis Oquet, filii Boniffacii de Momeney, pro medietate, Andrea et Micheleto fratribus, filiis quondam Martini, filii Johannis Oquet, pro quarta parte, et Anthonio, filio quondam Anthonii, fratris dictorum Petri et Janini, pro alia quarta parte, pro sufferta medietatis unius fidelitatis per ipsos debite ut in eorum maniffesto continetur eisdem anno et termino - II solidos, VI denarios

Recepit a Johanne Grimodi de Crista, Johanna, Caterina et Agnissona, filiabus quondam Bartholomei fratris dicti Johannis, pro sufferta unius fidelitatis per ipsos debite ut in eorum maniffesto eisdem anno et termino - V solidos

Recepit ab Anthonio et Johanne fratribus, filiis quondam Andree Valleti de Chaulo, pro sufferta unius fidelitatis per ipsos debite ut in ipsorum maniffesto eisdem anno et termino - V solidos

Recepit a Johanne, filio quondam Anthonii de la Roby, Petro eius fratre et Johanna eius matre, pro sufferta unius fidelitatis per ipsos debite ut in ipsorum maniffesto superius reddito eisdem anno et termino - V solidos

Recepit a Bonino, filio quondam Brunodi Ottonel des Moliners pro sufferta tercii unius [VII<sup>xx</sup>XVII<sup>r</sup>] fidelitatis per eum debite ut in eius maniffesto eisdem anno et termino - XX denarios

Recepit a Petro et Andrea fratribus, filiis quondam Johanneti Fabri de Cenglun, Brunodo, filio quondam Johannini de Cenglun et Johanne eius fratre, pro sufferta unius fidelitatis per ipsos debite ut in eorum maniffesto eisdem anno et termino - V solidos

Recepit a Johanne, filio quondam Brunodi Costantin, nomine suo et causam habente Andree et Petri, fratum suorum, pro sufferta medietatis unius fidelitatis per ipsum debite ut in eius maniffesto eisdem anno et termino - II solidos, VI denarios

Recepit a Petro Levrer pro sufferta sexte partis medietatis unius fidelitatis per ipsum debite ut in eius maniffesto eisdem anno et termino - V denarios

Recepit a Martino de Losanchi, filio quondam Johannis de Heryn, et Girardo eius fratre, pro sufferta quinque parcium medietatis unius fidelitatis debitarum per ipsos ut in eorum maniffesto supra reddito eisdem anno et termino - II solidos, I denarium

Recepit a Petro Ansermeti de Maen et filiis Aymonis Ansermeti, fratris ipsius Petri, pro sufferta unius fidelitatis per ipsos debite ut in ipsorum maniffesto eisdem anno et termino - V solidos

Recepit ab Andrea, filio quondam Jacobi de la Monta, Johanne,<sup>624</sup> Petro et Aymoneto, eius fratribus, pro sufferta unius fidelitatis per ipsos debite ut in eorum maniffesto eisdem anno et termino, donec tamen ipsam reddiderunt seu ipsa velle reddere se putaverunt - V solidos

---

<sup>624</sup> Le nom *Johanne* est ajouté dans l'interligne supérieure.

- 214 [VII<sup>xx</sup>XVIII<sup>r</sup>]** Recepit a Martino, filio quondam Vulliermi de Momenneys, Johanne eius fratre, pro medietate, et Johanne, filio quondam Reynerii de Momenneys, pro alia medietate, pro sufferta unius fidelitatis per ipsos <debita> ut in eius maniffesto eisdem anno et termino - V solidos  
 Recepit a Johanne, filio quondam Reynerii de Momenneys, pro sufferta unius fidelitatis per ipsum debite ut in eius maniffesto eisdem anno et termino - V solidos  
 Recepit a Boniffacio, filio quondam Martini Aymonini de Plan Maen, dicto Boesonet, pro sufferta unius fidelitatis per ipsum ut in eius maniffesto debite eisdem anno et termino - V solidos  
 Recepit a Petro, filio quondam Johannis Andrenodi de Crista, dicto Petron, pro sufferta unius fidelitatis per ipsum debite ut in maniffesto ipsius eisdem anno et termino<sup>625</sup> - V solidos  
 Recepit a Brunodo, filio quondam Peronet Guignyet des Moliners, dicto Paner, et Anthonio eius fratre, pro sufferta unius fidelitatis per ipsos debite ut in eorum maniffesto eisdem anno et termino, donec ipsam reddiderunt ut supra proxime<sup>626</sup> - V solidos  
 Recepit ab eisdem fratribus pro sufferta tercie partis alterius fidelitatis per ipsos debite ut in dicto eius<sup>627</sup> maniffesto continetur eisdem anno et termino - XX denarios  
 Recepit a Yans, filio quondam Yanyn de Chanal, habitatore ou Pecey, pro sufferta tercie partis unius fidelitatis per ipsum debite ut in eius maniffesto superius reddito continetur eisdem anno et termino - XX denarios  
**[VII<sup>xx</sup>XVIII<sup>r</sup>]** Recepit ab eodem Yans pro sufferta quarti alterius fidelitatis debiti ut supra per eum eisdem anno et termino - XV denarios  
 Recepit a Johannino Bastia, filio quondam Andreveti de Moliners, pro sufferta tercie partis unius fidelitatis per ipsum debite ut <in> maniffesto ipsius eisdem anno et termino - XX denarios  
 Recepit ab Anthonio, filio quondam Johannis Bonini Matelde de la Roby, dicti Lano, pro sufferta unius fidelitatis per ipsum debite ut in maniffesto ipsius eisdem anno et termino - V solidos  
 Recepit a Boniffacio, filio quondam Anthonii Alamant de Cenglun, dicti Cochet, pro sufferta unius fidelitatis per ipsum debite ut in eius maniffesto eisdem anno et termino - V solidos  
 Recepit a Johanne, filio quondam Andreveti Ogier, alias Berly, de Crista, Andrea et Martino eius fratribus, Brunodo Bic, filio quondam Bonichoni de Crista, Johanne, filio quondam Martini Raffor, fratris ipsius Brunodi, pro sufferta unius fidelitatis per ipsos debite eisdem anno et termino - V solidos

<sup>625</sup> Dans la marge de droite: *donec ipsam reddidit seu se ipsam velle reddere putavit.*

<sup>626</sup> La phrase *donec...proxime* est ajoutée dans l'interligne supérieure.

<sup>627</sup> Lire: *eorum.*

Recepit a Yanyn, filio quondam Andreveti Vullio de Crista, pro sufferta medietatis unius fidelitatis per ipsum debite eisdem anno et termino

- II solidos, VI denarios

Recepit a Johanne, filio quondam Andreveti Bosonini de la Roby, pro sufferta unius fidelitatis per ipsum ut in eius maniffesto debite eisdem anno et termino, donec ipsam fidelitetem reddiderit seu ipsam velle reddere domino se putaverit ut supra

- V solidos

[VII<sup>xx</sup>XIX<sup>r</sup>] Recepit a Yanyn de Vullio pro sufferta unius fidelitatis per ipsum debite eisdem anno et termino

- V solidos

Recepit a Brunodo Bic de Crista, tutorio nomine Johannis eius nepote, filii quondam Martini Raffor, pro sufferta medietatis unius fidelitatis per ipsum debite eisdem anno et termino

- II solidos, VI denarios

Recepit a Petro Levrer pro sufferta duarum fidelitatum per ipsum debitaram ut in eius maniffesto eisdem anno et termino

- X solidos

*Parrochia de Anthey:*

Recepit in dicta parrochia de Anthey a Johanne dou Filey pro sufferta unius fidelitatis per ipsum ut in eius maniffesto debite eisdem anno et termino

- V solidos

Recepit ab eodem Johanne dou Filey pro sufferta alterius fidelitatis per ipsum debite ut supra eisdem anno et termino

- V solidos

Recepit ab Aymoneto de Serian pro sufferta unius fidelitatis per ipsum debite ut in ipsius maniffesto eisdem anno et termino

- V solidos

Recepit ab Aymoneto, filio quondam Johanneti de Berzin pro sufferta unius fidelitatis per ipsum debite eisdem anno et termino

- V solidos

Recepit a Bonino, filio quondam Martini Pesty de Berzin, et Johanne eius fratre, pro sufferta unius fidelitatis per ipsos debite ut in eorum maniffesto eisdem anno et termino

- V solidos

Recepit a Petro Burol de Cornyola et Brunodo Personeta, eius fratre, pro sufferta unius fidelitatis per ipsos debite eisdem anno et termino

- V solidos

[VII<sup>xx</sup>XIX<sup>r</sup>] Recepit a Colomba, filia quondam Johannis, filii Andreveti Clartin de Vyu, pro sufferta unius fidelitatis per ipsam debite ut in ipsius maniffesto eisdem anno et termino

- V solidos

Recepit a Johanne Roveon pro sufferta tertii unius fidelitatis per ipsum debite eisdem anno et termino

- XX denarios

Recepit a Johanne, Bosonodo et Petro, filiis quondam Andree Pestellini, fratribus, pro sufferta unius fidelitatis per ipsos debite ut in maniffesto ipsorum eisdem anno et termino

- V solidos

Recepit a Martino Rivet de Heryn pro sufferta tercie partis unius fidelitatis per ipsum debite eisdem anno et termino

- XX denarios

Recepit ab eodem Martino Rivet et Petro Levrer, habitatore apud Diemo, pro sufferta duarum fidelitatum per ipsos debitaram ut in eorum maniffesto eisdem anno et termino

- X solidos

Recepit a Johanne dou Poutaz, filio quondam Anthonii Brunodi de Serian, pro sufferta unius fidelitatis eisdem anno et termino - V solidos  
 Recepit a Johanne dicto Levrer, habitatore ad Serian, pro sufferta unius fidelitatis per ipsum debite eisdem anno et termino - V solidos  
 Recepit a Petro, filio quondam Andreveti Vorpil, pro sufferta unius fidelitatis per ipsum debite eisdem anno et termino - V solidos  
 Recepit ab Anthonio Ansermeti de Maen, pro sufferta duarum fidelitatum per ipsum debitaram ut in eius maniffesto eisdem anno et termino, donec ipsas domino reddiderit aut ipsas reddere velle domino se putaverit ut supra - X solidos

**215 [VIII<sup>xx</sup>r] Parrochia de Tornyon:**

Recepit in dicta parrochia de Tornyon ab Andrea, filio quondam Gaspardi de Nuersa, pro sufferta duarum fidelitatum per ipsum debitaram ut in ipsius maniffesto eisdem anno et termino - X solidos  
 Recepit a Vyonino Mantel de Peccou, filio quondam Brunodi de Peccou, pro sufferta unius fidelitatis per ipsum ut in eius maniffesto debite eisdem anno et termino - V solidos  
 Recepit a Martino, filio quondam Johannis Maguet de Peccoul, Micheleto Bessenna, Vyonino Mantel, Jaquemeto, Martino et Andreveto, filiis quondam Johannis de Janne, pro sufferta unius fidelitatis per ipsos debite ut supra eisdem anno et termino - V solidos  
 Recepit a Johanne Muriseti de Otytirol pro sufferta quarte partis unius fidelitatis per ipsum debite eisdem anno et termino - XV denarios  
 Recepit a Johanne Pignet pro rata sua sufferte unius fidelitatis debite ut in maniffesto ipsius eisdem anno et termino - II solidos, IX denarios  
 Recepit ab eodem Johanne Pignet pro sufferta unius fidelitatis per ipsum ut supra debite eisdem anno et termino - V solidos  
 Recepit a Martino et Petro Bondet fratribus, filiis quondam Perrerii de Mazo, pro sufferta tercie partis unius fidelitatis per ipsos debite eisdem anno et termino - XX denarios  
 Recepit a Martino, filio quondam Perrerii de Mazo, pro sufferta unius fidelitatis per ipsum debite eisdem anno et termino - V solidos  
 Recepit a Martino, primogenito filio quondam Petri Labex de Champagnio, Johanne, Martino [VIII<sup>xx</sup>v] et Gallo, eius fratribus, pro sufferta unius fidelitatis per ipsos debite ut in eorum maniffesto eisdem anno et termino - V solidos  
 Recepit a Johanne, filio quondam Magni Petri de Mazo, pro sufferta unius fidelitatis per ipsum debite eisdem anno et termino - V solidos  
 Recepit a Martino Grossi Brunodi pro sufferta sexte partis unius fidelitatis per ipsum debite eisdem anno et termino - X denarios  
 Recepit a Perrodo et Brunodo fratribus, filiis quondam Johannis Charles de Vesant, pro sufferta juris sui unius fidelitatis debite ut in maniffesto ipsorum eisdem anno et termino - II solidos, III denarios

Recepit a Martino Abbe, filo quondam Peronetii Varini de Otyrol, pro sufferta unius fidelitatis per ipsum debite eisdem anno et termino - V solidos  
 Recepit ab eodem Martino pro sufferta alterius fidelitatis per ipsum debite ut supra eisdem anno et termino - V solidos  
 Recepit a Perrino, filio quondam Martini Chaffa de Otyroul, et Berthodo eius fratre, et Petro, filio quondam Johannis Grinda de Otyroul pro sufferta unius fidelitatis per ipsos debite, ut in eorum maniffesto superius reddito eisdem anno et termino, donec tamen ipsam reddiderint aut ipsam velle reddere se putaverint - V solidos  
 Recepit ab eisdem Perrino, Berthodo et Petro pro sufferta alterius fidelitatis per ipsos debite ut supra eisdem anno et termino, donec ipsam reddiderint ut supra - V solidos  
 Recepit a Johanne, filio quondam Johannis Godardi, dicto Truc, pro sufferta duarum fidelitatum [VIII<sup>XXI<sup>r</sup></sup>] cum dimidio per ipsum debitaram ut in ipsius maniffesto eisdem anno et termino - XII solidos, VI denarios  
 Recepit a Petro, filio quondam Martini Chat de Otyrol, pro sufferta quarte partis unius fidelitatis per ipsum debite eisdem anno et termino - XV denarios  
 Recepit a Dominico, filio quondam Johannis filii Petri Grossi de Bruyl, et Johanne eius fratre, pro sufferta unius fidelitatis per ipsos debite eisdem anno et termino - V solidos  
 Recepit a Johanne Pigneti de Mazo, tutorio nomine Martini, filii quondam Aymoneti filii Johannis Cachodi de Peccou, pro sufferta tercie partis unius fidelitatis debite ut in ipsius maniffesto eisdem anno et termino - XX denarios  
 Recepit ab eodem Johanne, tutorio nomine predicto, pro sufferta duarum parcium alterius fidelitatis debite ut supra eisdem anno et termino - III solidos, III denarios  
 Recepit a Brunodo Bic de Crista in Valle Tornenchia, tutorio nomine Johannis, filii quondam Martini Raffor, pro sufferta trium fidelitatum per ipsum ut in ipsius maniffesto debite eisdem anno et termino - XV solidos  
 Recepit a Petro Levre, habitatore terre Cliti, et Johanne Garini de Vesant, pro sufferta unius fidelitatis per ipsos debite ut in ipsorum maniffesto eisdem anno et termino - V solidos.

De aliis fidelitatum suffertis domino in dicta castellania debitis per personas ipsas fidelitates debentes, ad rationem quinque solidorum monete cursibilis pro sufferta cuiuslibet fidelitatis earundem per annum dum ipse tales persone ipsas fidelitates domino prestare, [VIII<sup>XXI<sup>r</sup></sup>] ultra fidelitatum suffertas de quibus computat ut supra, non computat quoniam nichil inde recepit nulleque alie sufferte earundem quam hec de quibus supra computat evenerunt per tempus de quo computat ut dicit dictus procurator. Et quia dicte persone ipsas fidelitates domino prestiterunt in manibus supradicti Johannis Casei, commissarii pro domino recipientis, videlicet: